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استاندار آذربایجانشرقی در یکصدوبیستویکیمن شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان؛

نبود زیر ساخت لازم برای تقاضای احداث نیروگاه خورشیدی در استان

بهرام سرمست، استاندار آذربایجانشرقی در یکصدوبیستویکیمن نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی

آذربایجانشرقی، با اشاره به تداوم سیاست ترخیص فوری کالاهای اساسی افزود: در چارچوب سیاستهای ابلاغی،

ترخیص کالاهای اساسی در کمترین زمان ممکن از گمرک انجام میشود و پیگیری لازم برای واردات این کالاها بهمنظور

افزایش ذخایر استراتژیک استان در حال انجام است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، سرمست همچنین از پیگیری های اتاق بازرگانی تبریز و دستگاه قضایی استان در ساماندهی صدور کارت بازرگانی قدردانی کرد و گفت:

صدور کارت بازرگانی در استان نباید به صورت جزیره ای مدیریت شود و در عین حال نباید با رویکردی انقباضی، مسیر ورود فعالان جدید اقتصادی مسدود شود؛ چراکه این امر می

تواند به روند صادرات و واردات تجار نوپا آسیب وارد کرده و جایگاه استان را در میان استان های همجوار تضعیف کند.

استاندار آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع نیروگاه های خورشیدی اشاره کرد و افزود: با توجه به ظرفیت های اقلیمی استان، امکان توسعه ی نیروگاه

های خورشیدی به گستردگی استان های کویری مانند کرمان و اصفهان وجود ندارد. از سوی دیگر، زیرساخت هایی همچون خطوط انتقال و پست های فوق توزیع برق در استان با

عقب ماندگی تاریخی مواجه است و همین مسئله روند توسعه ی نیروگاه های خورشیدی را با محدودیت همراه کرده است.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه تاکنون استفاده ی شایسته ای از ظرفیت ۸۰۰ میلیون دلاری پیش بینی شده برای توسعه ی نیروگاه های خورشیدی نشده است، گفت:

تفویض اختیارات ریاست جمهوری باید به صورت کامل و مؤثر اجرایی شود.

وی ادامه داد: میزان تقاضا برای احداث نیروگاه خورشیدی در استان به حدود ۱۳ هزار مگاوات رسیده، اما زیرساخت لازم برای پاسخگویی به این میزان تقاضا فراهم نیست.

وی با تأکید بر پیگیری موردی مشکلات متقاضیان احداث نیروگاه خورشیدی از مقامات کشوری اظهار کرد: در این زمینه، مطالبات به حقی وجود دارد و ما در راستای حمایت از

بخش خصوصی، تا حصول نتیجه ی نهایی پیگیر رفع موانع خواهیم بود.

سرمست همچنین از اتاق بازرگانی تبریز خواست پیشنهادهای عملیاتی برای حل مشکلات مالیاتی واحدهای صنعتی ارائه دهد.

وی بر هماهنگی میان شرکت توزیع نیروی برق تبریز و برق منطقه ای استان برای جلوگیری از قطعی برق صنایع تأکید کرد و افزود: استفاده از کنتورهای هوشمند می تواند اقدام

مؤثری در پیشگیری از خاموشی ها و مدیریت هوشمند مصرف برق باشد.
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